
      
    sella.agreta@seznam.cz 

www.e-projekce.cz 

                                     DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ A PROVÁDĚNÍ STAVBY 

 

ZPEVNĚNÁ PLOCHA PŘED HASIČSKOU ZBROJNICÍ – HYLVÁTY, SO 101,SO 901, SO 902 

A.PRŮVODNÍ  ZPRÁVA        strana  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P R Ů V O D N Í   Z P R Á V A 

 

    

AKCE:      

ZPEVNĚNÁ PLOCHA PŘED HASIČSKOU 

ZBROJNICÍ - HYLVÁTY 

 

SO 101 PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE 

SO 901 BĚŽECKÁ DRÁHA  

SO 902 HŘIŠTĚ 

 

 

PŘÍLOHA : A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení a provádění stavby 

(DSP+DPS) dle př. č. 5 k vyhl. č. 146/2008 sb.: aktualizovaná 1.12.2018 

 

DATUM : 04/2019 

T.G.Masaryka 620, Choceň  565 01 Tel. 465 472 241 

IČO: 25935721 Fax.  465 472 241 

DIČ: CZ25935721 sella.agreta@seznam.cz 

mailto:sella.agreta@seznam.cz
mailto:sella.agreta@seznam.cz


      
    sella.agreta@seznam.cz 

www.e-projekce.cz 

                                     DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ A PROVÁDĚNÍ STAVBY 

 

ZPEVNĚNÁ PLOCHA PŘED HASIČSKOU ZBROJNICÍ – HYLVÁTY, SO 101,SO 901, SO 902 

A.PRŮVODNÍ  ZPRÁVA        strana  2 

 

OBSAH: 

 

A.1  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ........................................................................................................................... 3 

A.1.1  ÚDAJE O STAVBĚ .................................................................................... 3 

A.1.2  ÚDAJE O STAVEBNÍKOVI ...................................................................... 3 

A.1.3      ÚDAJE O ZPRACOVATELI DOKUMENTACE ..................................... 3 

A.2  ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ ............... 4 

A.3 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ ....................................................................................................... 5 

 

mailto:sella.agreta@seznam.cz


      
    sella.agreta@seznam.cz 

www.e-projekce.cz 

                                     DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ A PROVÁDĚNÍ STAVBY 

 

ZPEVNĚNÁ PLOCHA PŘED HASIČSKOU ZBROJNICÍ – HYLVÁTY, SO 101,SO 901, SO 902 

A.PRŮVODNÍ  ZPRÁVA        strana  3 

A.1  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE   

A.1.1  ÚDAJE O STAVBĚ 

Název stavby                :     ZPEVNĚNÁ PLOCHA PŘED HASIČSKOU               

ZBROJNICÍ – HYLVÁTY 

SO 101 PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE 

         SO 901 BĚŽECKÁ DRÁHA 

         SO 902 HŘIŠTĚ 

Místo stavby :        Ústí nad Orlicí [579891] 

Kraj : Pardubický 

Katastrální území : k.ú. Ústí nad Orlicí – [775274] 

Předmět PD               :       Vybudování příjezdové komunikace , běžecké dráhy a hřiště 

před hasičskou zbrojnicí 

A.1.2  ÚDAJE O STAVEBNÍKOVI 

Název stavebníka   :   Město Ústí nad Orlicí 

Zástupce :  Nezdařil Michal 

Sídlo stavebníka   :   Sychrova 16 

   562 24 Ústí nad Orlicí 

IČ :  00279676 

DIČ :  CZ00279676 

Kraj : Pardubický 

Tel. : 465 514 111 

E-mail: : nezdaril@muuo.cz 

 

A.1.3      ÚDAJE O ZPRACOVATELI DOKUMENTACE  

Firma  : SELLA&AGRETA s.r.o. 

Sídlo                               : T.G.Masaryka 620, 565 01 Choceň 

Statutární zástupce : ing. Milan Petr - jednatel společnosti 

Tel. : 465 472 241 

Fax. : 465 472 241 

E-mail : sella.agreta@seznam.cz 

IČO : 25935721            

DIČ : CZ 25935721 
 

hlavní projektant - ing. Milan Petr, aut. Ing. 

HIP  - ing. Milan Petr, aut. Ing.- Č. ČKAIT 0700829 

Projektant -Ing. Martin Musílek 

    Miroslav Vurbal Č. ČKAIT 0601573 

A.1.4      ÚDAJE O BUDOUCÍCH VLASTNÍCÍCH A SPRÁVCÍCH 

 Stavbu převezme do vlastnictví investor stavby Město Ústí nad Orlicí 

v zastoupení: Nezdařil Michal 
Sídlo stavebníka :  Sychrova 16 

                               562 24 Ústí nad Orlicí 

mailto:sella.agreta@seznam.cz
mailto:nezdaril@muuo.cz
mailto:sella.agreta@seznam.cz


      
    sella.agreta@seznam.cz 

www.e-projekce.cz 

                                     DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ A PROVÁDĚNÍ STAVBY 

 

ZPEVNĚNÁ PLOCHA PŘED HASIČSKOU ZBROJNICÍ – HYLVÁTY, SO 101,SO 901, SO 902 

A.PRŮVODNÍ  ZPRÁVA        strana  4 

A.2  ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A 

TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ 

        Zájmové území se nachází v katastrálním území Města Ústí nad Orlicí v lokalitě 

Hylváty. V současné době se zde nachází příjezdová cesta s nevyhovujícím krytem a 

rovinná travnatá plocha v místě navrženého hřiště a běžecké dráhy.  

 

SO 101 PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE  (délky 89,51m) 

 

Pohled od hasičské zbrojnice. 

SO 901 BĚŽECKÁ DRÁHA  (délky 72,85m, šířky 5m) 

 

Pohled od hasičské zbrojnice na prostor pro běžeckou dráhu 

 

mailto:sella.agreta@seznam.cz


      
    sella.agreta@seznam.cz 

www.e-projekce.cz 

                                     DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ A PROVÁDĚNÍ STAVBY 

 

ZPEVNĚNÁ PLOCHA PŘED HASIČSKOU ZBROJNICÍ – HYLVÁTY, SO 101,SO 901, SO 902 

A.PRŮVODNÍ  ZPRÁVA        strana  5 

SO 902 HŘIŠTĚ ( o rozměrech 36*18m) 

 

Pohled na budoucí hřiště (stávající vložky pro osazení branek)  

a v pozadí prostor pro běžeckou dráhu 

A.3 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ 

Projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení a provádění stavby 

(DSP+DPS) dle př. č. 5 k vyhl. č. 146/2008 sb.: aktualizovaná 1.12.2018 

 

Výčet podkladů a průzkumů použitých pro vypracování PD: 

- záměr investora 

- smlouva na vypracování projektové dokumentace 

- fotodokumentace daného území  

- výpis z katastru nemovitostí 

- geodetické zaměření 

- poloha stávajících ing. sítí 

 

Stavba se nenachází v zátopovém území. 

Stavba se nenachází v ochranném pásmu železnice. 

Stavba se nachází v chráněné oblasti přirozené akumulace vod – Východočeská křída 

(CHOPAV).  

Stavba se nenachází v památkové rezervaci, ani památkové zóně.  

Stavba se nenachází v chráněné oblasti. 

Nepředpokládá se kácení/ mýcení vzrostlé a jiní zeleně. 

Návrh odpovídá: 

- ČSN 73 6101 – Projektování silnic a dálnic 

- ČSN 73 6102 – Projektování křižovatek na silničních komunikacích 

- ČSN 73 6110 – Projektování místních komunikací 

- Vyhláška č. 398/2009 Sb. – o obecných technických požadavcích zabezpečujících 

bezbariérové užívání staveb 

- TP 170 - navrhovaní vozovek pozemních komunikací 

- TP 83 - Odvodnění pozemních komunikací  

mailto:sella.agreta@seznam.cz


      
    sella.agreta@seznam.cz 

www.e-projekce.cz 

                                     DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ A PROVÁDĚNÍ STAVBY 

 

ZPEVNĚNÁ PLOCHA PŘED HASIČSKOU ZBROJNICÍ – HYLVÁTY, SO 101,SO 901, SO 902 

A.PRŮVODNÍ  ZPRÁVA        strana  6 

 

POZNÁMKA: 

PŘED ZADÁNÍM JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ A KONSTRUKCÍ DO VÝROBY 

JE NUTNO OVĚŘIT VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PD NA STAVBĚ!!!! 

 

Inženýrské sítě : 

Veškeré stávající inženýrské sítě na staveništi je nutno vytyčit před zahájením 

stavebních prací. Ponechané inženýrské sítě je nutno předepsaným způsobem chránit 

před poškozením. Stavební práce a činnosti prováděné v ochranném pásmu 

inženýrské sítě je možno provádět pouze po předchozím souhlasu správce sítě a podle 

jeho podmínek. Povrchové znaky inženýrských sítí musí být po celou dobu stavby 

trvale přístupné. 

 

Při jakékoli nejasnosti je nutné se spojit s projektantem a problém vyřešit. 

Projektant si vyhrazuje právo doplňovat, případně pozměňovat projekt na 

základě nových poznatků, zjištěných během provádění výstavby.   

V Chocni 04/2019                                   Vypracoval: Martin Musílek 

    SELLA&AGRETA s.r.o.                                                                                                   

mailto:sella.agreta@seznam.cz

